
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/812/

Código da publicação: 812

Data da emissão do comprovante: 02/05/2025 22:33:19

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 550/2024

N° do Processo: 705

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/05/2024 13:48:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/05/2024 13:48:00

Data de Abertura/Horário: 07/05/2024 13:48:00

Data da Disputa/Horário:07/05/2024 13:48:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
"CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA, APOIO ADMINISTRATIVO E
PREPARAÇÃO DE DOCUMENTOS DOS PROGRAMAS “MUNICÍPIO VERDE AZUL – PMVA” E
“CIDADANIA NO CAMPO – MUNICÍPIO AGRO”. 
Resumo:
"CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA, APOIO ADMINISTRATIVO E
PREPARAÇÃO DE DOCUMENTOS DOS PROGRAMAS “MUNICÍPIO VERDE AZUL – PMVA” E
“CIDADANIA NO CAMPO – MUNICÍPIO AGRO”. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/05/2024 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

07/05/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

07/05/2024 00:00:00 ESTUDO TECNICO PRELIMINAR Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/812/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-especializada-em-assessoria-apoio-administrativo-e-preparacao-de-documentos-dos-programas-municipio-verde-azul-pmva-e-cidadania-no-campo-municipio-agronbspspanp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58c96eb92dcc7919885a784a80ca419b.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39978ff72e5791779c8df0be21570a9b.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ab62c052e114b842dc1db54b6e250f7.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/05/2024 00:00:00 JUSTIFICATIVA CONTRATAÇÃO DIRETA Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
18/2024 EMPRESA... 10/05/2024 10/05/2025 R$ 48.000,00 Visualizar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f3b8c6c9651d51dc692dbc9bfbec9e7.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/290

